
Değerli Öğretim Üyemiz,

Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Ölçme Değerlendirme Kurulunun görüşleri ile 
hazırlanmış Dönem IV ve V’teki staj programlarına ait Haziran ve Temmuz 
aylarında yapılacak bütünleme sınavları ile ilgili hususları aşağıda bilgilerinize 
saygılarımızla sunarız.

Klinik dönemlerdeki bütünleme sınavları ile ilgili hususlar:

1- İlk dönem yapılan çevrim içi sınavlar ile yüz yüze dönemde yapılan pratik
sınavların sonuçlarının toplamı öğrencilerin geçme notunu oluşturmaktadır.
İlk  dönemde uzaktan yapılan sözlü sınavların geçme notuna etkisi  %60,
pratik sınavların ise %40 olarak planlanmıştır. İlk dönemde yapılan uzaktan
sözlü sınavlarda 100 üzerinden 41, 60 üzerinden 25 puan altında puan alıp
toplamda  65  geçme  notunun  altında  kalmış  öğrencilerin  ve  yine  ilk
dönemde  yapılan  sınavlara  mazeretsiz  olarak  girmeyen  öğrencilerin  yıl
sonunda yapılacak olan bütünleme sınavına girebilmeleri için pratik staja
devam etmeleri  gerekmektedir.  Her iki  durum içinde yer alan öğrenciler
yüz yüze pratik döneminde yapılan sözlü sınavlara girebilirler; ancak yüz
yüze yapılmış pratik sınav notları aşağıda belirtilen gerekçeler nedeniyle,
bütünleme sınavında değerlendirmeye alınmayacaktır.

2- Geçme notu 65 puan altında kalan ve yüz yüze pratik eğitim döneminde
devamsızlığı  olmayan öğrenciler için yapılacak olan bütünleme sınavları,
dönem  içinde  yapılan  teorik  ve  pratik  sınavlardan  bağımsız  sınavlardır.
Dönem  içinde  yapılan  sınavlarda  alınan  pratik  ya  da  teorik  puanların
bütünleme sınavına dahil edilmesi uygun değildir.

3- Bütünleme sınavları uzaktan yapılan teorik sınavların ve yüz yüze yapılan
pratik sınavların tamamının bir telafisidir. Bu nedenle ilk dönemde ölçülen
öğrenim hedeflerinin  bütünleme  sınavlarında  da  pratik  ve  teorik  olarak
ölçülmesi  uygundur.  Bu  bağlamda  bütünleme  sınavlarının  2020-2021
eğitim döneminde uzaktan ve yüz yüze yapıldığı  gibi, 100 üzerinden 60
puanın  karşılığında  teorik  bilginin  ölçüldüğü,  40  puanın  karşılığında  ise
pratik bilgi/ becerinin ölçüldüğü bir sınav olarak yapılması uygundur. 


